
 

 

UCHWAŁA NR 160/XV/2025 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. 107 t.j. z dnia 29.01.2024 r. z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Lublińcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego skreśla się zapis § 37 w brzmieniu: „1. W skład komisji 

stałych wchodzi do 5 członków, w tym Przewodniczący Komisji.” wprowadzając w jego miejsce nowy zapis 

w brzmieniu: „1. W skład komisji stałych wchodzi do 6 członków, w tym Przewodniczący Komisji.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Wręczycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5300


		2025-09-15T06:21:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




